atlikti slapukų (angl. “cookies” analizę ir t.t.) taip pat teikti 12 mėnesių tinklalapio informacijos talpinimo serveryje 
paslaugą, (toliau – „Paslaugos”), o Užsakovas įsipareigoja naudotis Paslaugomis sutartyje nustatytomis sąlygomis. 

1.2. Paslaugų suma: 1499,00 EUR (vienas tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 ct.). 
1.3. Paslaugos šios sutarties prasme reiškia visas paslaugas, kurias Vykdytojas teikia užsakymo priėmimo dieną, ir 

kurios yra įtrauktos į Vykdytojo kainininką. 

2. Šalių teisės ir pareigos 
2.1. Vykdytojas įsipareigoja: 

2.1.1.

[...]

Jei likus 2 (dviems) mėnesiams iki sutarties galiojimo pabaigos nei viena iš šalių nepateikia raštiško prašymo 

nutraukti sutartį, tai sutartis laikoma pratęsta dar 12 (dvylika) mėnesių ir galioja tokiomis pačiomiomis sutarties 
sąlygomis, tik paslaugų suma lygi 199,00 EUR (Vienas šimtas devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct), teikiamos 
paslaugos: tinklalapio priežiūra ir konsultavimas. 

6.4. Užsakovas savo paties iniciatyva nutraukęs šią Sutartį, jei nėra pasibaigęs minimalus naudojimosi Paslauga 
laikotarpis per 5 (penkias) darbo dienas privalo padengti sutarties netesybas, kurios yra lygios sutarties 1.2.